
 

 

POSTANOWIENIE NR 635/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Osieck 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Osieck.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 635/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Osiecku, ul. Warszawska 61,  

08-445 Osieck: 

 

1. Renata Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pilawa 

2. Zofia Piętka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustówka 

3. Tomira Irena Płatek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wola 

Rębkowska 

4. Izabela Anna Prudzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osieck 

5. Olga Katarzyna Sobieraj, zgłoszona przez KWW ODNOWA 2024, 

zam. Warszawa 

6. Jarosław Zajączkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osieck 

7. Joanna Zięcina, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola 

Rębkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Natolinie, Natolin 40, 

08-445 Osieck: 

 

1. Bartłomiej Bocian, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Osieck 

2. Joanna Agata Gruszczyńska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Garwolin 

3. Ewelina Hys, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Uścieniec-

Kolonia 

4. Bernarda Szuchnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabianka 

5. Bożena Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Natolin 

6. Agnieszka Iwona Wargocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osieck 

7. Agnieszka Wiśnioch, zgłoszona przez KWW „AKTYWNA GMINA OSIECK”, 

zam. Sobienki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Augustówce, Augustówka  

ul. Kolejowa 2, 08-445 Osieck: 

 

1. Magdalena Bielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osieck 

2. Sylwia Kalinowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Sobienki 

3. Renata Kosturek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rebków 

4. Marlena Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobienki 

5. Karolina Szostak, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Pogorzel 

6. Małgorzata Aneta Szostak, zgłoszona przez KWW „AKTYWNA GMINA 

OSIECK”, zam. Augustówka 

7. Sylwia Szostak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osieck 

8. Tomasz Marek Zięcina, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola 

Rębkowska 

9. Wiktoria Zięcina, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wola 

Rębkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub Senior+, ul. Rynek 6, 08-445 Osieck: 

 

1. Szymon Bóbr, zgłoszony przez KWW „AKTYWNA GMINA OSIECK”, 

zam. Celestynów 

2. Sylwia Kęsik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola 

Władysławowska 

3. Anna Łukasik-Urban, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osieck 

4. Marzena Możdżeńska, zgłoszona przez KWW ODNOWA 2024, 

zam. Celestynów 

5. Anna Pawlak, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Pilawa 

6. Katarzyna Piętka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustówka 

7. Dorota Skoczylas, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wola 

Władysławowska 

8. Anna Skolmowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobienki 

9. Katarzyna Wirtek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miętne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna w Pogorzeli, Pogorzel 91,  

08-445 Osieck: 

 

1. Wiesława Jadwiga Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osieck 

2. Anna Jolanta Łukasik-Pawełczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Osieck 

3. Agata Anna Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pogorzel 

4. Anna Mitek, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Górki 

5. Piotr Rafał Mizerski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sobienie Kiełczewskie II 

6. Magdalena Olszewska, zgłoszona przez KWW „AKTYWNA GMINA 

OSIECK”, zam. Pogorzel 

7. Beata Szostak, zgłoszona przez KWW ODNOWA 2024, zam. Osieck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole w Sobienkach, Sobienki 13A,  

08-455 Osieck: 

 

1. Władysław Bocian, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Osieck 

2. Jerzy Lasocki, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wola 

Władysławowska 

3. Agnieszka Łuczak, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Górki 

4. Anna Przybysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobienki 

5. Mariusz Piotr Wasążnik, zgłoszony przez KWW „AKTYWNA GMINA 

OSIECK”, zam. Sobienki 

6. Danuta Witak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sobienki 

7. Aneta Zawada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pogorzel 

 

 


		2024-03-14T21:49:40+0100
	Izabela Szumniak




